

Nr 29.

Memorial med föranledande av kamrarnas skiljaktiga beslut beträffande bankoutskottets utlåtande nr 23 i anledning av väckta motioner om pension åt assistenten hos riksdagens revisorer K. J. Hedberg.

I två till bankoutskottets förberedande handläggning hänvisade likalydande motioner, väckta den ena inom första kammaren under nr 107 av herr Björkman jämte nio av kammarens övriga ledamöter och den andra inom andra kammaren under nr 127 av herr Spångberg jämte fem av kammarens övriga ledamöter, hade hemställts, »att riksdagen måtte bevilja assistenten Karl John Hedberg pension till det belopp som kan befinnas skäligt».

I sitt utlåtande nr 23 hade bankoutskottet hemställt, att motionerna icke måtte till någon riksdagens åtgärd föranleda.

Vid utlåtandet var fogad en av herrar Mogård och Andersson i Örn-sköldsvik avgiven reservation, däri hemställts, »att riksdagen, i anledning av förevarande motioner I: 107 och II: 127, måtte medgiva, att assistenten hos riksdagens revisorer Karl John Hedberg må från och med den 1 januari 1949 under sin återstående livstid uppbära en årlig pension av 600 kronor, att utgå av det under huvudtiteln Riksdagen och dess verk m. m. uppförda förslagsanslaget till pensioner åt f. d. befattningshavare m. fl.».

Enligt utskottet tillhandakomna protokollsutdrag har första kammaren bifallit vad utskottet i utlåtandet hemställt, varemot andra kammaren bifallit den vid utlåtandet fogade reservationen.

För frågans avgörande genom gemensam omröstning får utskottet föreslå följande voteringsproposition:

»Den, som i likhet med första kammaren vill bifalla vad bankoutskottet i sitt utlåtande nr 23 hemställt, eller att likalydande motionerna I: 107 och II: 127 icke må till någon riksdagens åtgärd föranleda, röstar

Ja;

Den, det ej vill, röstar

Nej;

Vinner Nej, har riksdagen, i likhet med andra kammaren, bifallit den vid utlåtandet fogade reservationen och alltså i anledning av förevarande motioner I: 107 och II: 127 medgivit, att assistenten hos riksdagens revisorer Karl John Hedberg må från och med den 1 januari 1949 under sin återstående livstid uppbära en årlig pension av 600 kronor, att utgå av det

under huvudtiteln Riksdagen och dess verk m. m. uppförda förslagsanslaget till pensioner åt f. d. befattningshavare m. fl.»

Stockholm den 26 april 1949.

På bankoutskottets vägnar:

ÅKE WIBERG.

Närvarande:

från första kammaren: herrar Sundvik, Leander, Näsgård, Fahlander, Petersson i Karlskrona, Mogård och Andersson i Tidaholm;

från andra kammaren: herrar Wiberg, Andersson i Munkaljungby, Fröderberg, Persson i Norrby, Nilsson i Landskrona, Schmidt, fru Humla och herr Sköldin.
